ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đoàn Kết, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban Nhân dân phường (chuyên đề) tháng 12 năm 2025

Kính gửi:.......................................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban Nhân dân phường Đoàn Kết

năm 2025, trân trọng kính mời đồng chí dự phiên họp (chuyên đề) Ủy ban Nhân

dân phường tháng 12 năm 2025, cụ thể như sau:

A. Nội dung:

Cho ý kiến vào các nội dung trình Kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề)

HĐND phường khóa IV.

B. Thành phần

1. Đại biểu triệu tập: Các đồng chí Lãnh đạo Ủy ban Nhân dân phường;

Ủy viên UBND phường.

2. Đại biểu mời: Trân trọng kính mời các đồng chí:

- Đại diện Thường trực Hội đồng Nhân dân phường;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND phường;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan: Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và truyền thông; Trung tâm Phục vụ hành chính công; các đơn vị trường

học trực thuộc UBND phường.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND phường.

C. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h00’, ngày 23/12/2025 (Thứ Ba).

D. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 5, Trụ sở UBND phường Đoàn Kết.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND-UBND phường trân trọng kính

mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hữu Cam

2

		2025-12-22T07:51:47+0700

		2025-12-22T08:12:09+0700

		2025-12-22T08:12:09+0700

		2025-12-22T08:12:09+0700